Piacenza £ in tutto lire venti e soldi 8: dico £ 20:8. 

 E per fede io Diego Francesco Tasso 
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1688 -Atti del notaro Nicolò Repetto coevi alla donazione all’oratorio di Magnasco 

Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Notaro Nicolò Repetto, filza 13189. 

«n 1196 - ante extensione sub constitutos 

1688 Indictione Xa die Mercurii 28 novembris in 3iis Domi Bernardini Tassi quondam Andreæ –  

In nomine Domini – Bernardus Berzolaria quondam Antonii nuncupatum Giretti constituit annuorum 

pensionem medietate starii tritici – prout importum libræ ……. in terre sitæ in territorio villæ 

Magnaschi loco vocato Pian Rappallino  

+ indivisa cum Bertone, Benedicto et Paulino, eius fratribus/ cui integre terre coherent superius 

Augustini Biggini quondam Oppicini, inferius heredum quondam Antonii Berzolaria, ab uno dicti 

Bertoni, et ab altero iuris Mariæ quondam Jacobi26 – pro libris quinquaginta monetæ Sancti Stephani 

recept. in tanta moneta argenti receptos coram me a Domino Reverendo Angelo Christophorum, et 

D. Antonio Felice fratribus27/ extendatur/ testes Venerabilis Laurentii Tassii Bernardini, et Stephanus 

Tassius Jois Augustini noti/ 

n 1197 ea 

Dictus Bernardus Berzolaria scientes se esse obligato solvere supra pensionem quartari siliginis  unius 

…, fromagii, seu casei unius onciæ(?) cum dimidia denarii monetæ Sancti Stephani solidi viginti cum 

dimidia constitutum supra terris … paucis(?) quarta portione cum dictis eius fratris – ad maiorem 

cautellam …... et in parte dicti Bertoni, superius dicti Bertoni eius fratris, inferius dicti Benedicti eius 

fratris ab uno hæredem quondam Antonii Berzolaria et ab altero crosa vocata Quarterii seminativa et 

cultiva/ Item aliud vocata il Funaccio, seminativa et cultiva, superius Paulini eius fratris, inferius 

Benedicti eius fratris, ab uno Antonii Berzolariæ, et ab altero dictorum hæredum et dicti Antonii 

Berzolariæ indivisa – et vultras supra omnibus eis bonis qui dicti D.D. fratres acceptant sine 

præiudicium suum antem jurium – exstendatur specie/ supra alia terra vocata la Craina et alii indivisis 

cum inter dictos fratres - Iuravit in perpetuum solvere dictum annum pensionem dicti quartarii siliginis 

unius …. unius onciæ cum dimidia casei et solidi 20.6 – juravit - …. dicti testes Venerabile Angels 

Cristophorus et D. Antonius Felix  Laurentii et Stephanus/ 

cui terre integræ 

+ superius dictorum heredum, et ab uno, inferius Antonii Berzolariæ, et ab altero fossatus delli